
 

 

“Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 
sağlıkla geçirecekleri mutlu bir tatil diliyoruz”  

Öğretmenlerimize emekleri için 
çok teşekkür ediyoruz.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İçindekiler 
• Sayın Velilerimiz ....................................................................... 2 

• Yaz Tatili İçin Kitap Şenliği! ....................................................... 3 

• 1.Toplum Projeleri Sergi’mizi Gerçekleştirdik ............................ 4 

• 8. Sınıf Öğrencilerimiz Teog Başarılarının Keyfini Yaşadılar ........ 4 

• Tedx Bilkent ‘’Meslekler Konuşuyor’’ Etkinliği ........................... 4 

• Ortaokul Müzik Etkinlikleri ....................................................... 5 

• Alıce In Wonderland ................................................................. 5 

• Yöresel Yemek Günümüz-Avrupa Kültürü .................................. 6 

• Ortaokul Bilgi Yarışması ............................................................ 7 

• Haberli Yangın Tatbikatımızı Gerçekleştirdik ............................. 7 

• Eğitimde İzlerimiz ..................................................................... 8 

• Öğrencilerimizi Kutluyoruz...................................................... 13 

• Kutluyoruz ............................................................................. 13 

• Haziran Ayı Etkinliklerimiz ...................................................... 14 

• Eko-Okul Köşemiz ................................................................... 14 

 

 



 SAYIN VELİLERİMİZ 
 
 

• Karne törenimiz 16 Haziran 2017 Cuma günü saat 09:45’te Okul Bahçesinde, 10:00’da dersliklerde 
yapılacaktır. Öğrencilerimiz serbest kıyafet ile okula gelebilirler. 
 

• 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılına 05 Eylül 2017 Pazartesi sabahı 09:15’da yapılacak Açılış Töreni ile 
başlıyoruz.  
 

• MEB tarafından onaylanmış olan 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı İş Günü Takvimimiz için lütfen 
TIKLAYINIZ. 
 

• 18 Ağustos 2017 Cuma günü boş kontenjanlar için Yeni Öğrenci Giriş Sınavımız yapılacaktır. Bu sınav 
için başvurular 14-17 Ağustos 2017 tarihleri arasındadır.  
 

• 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı kitap satışlarımız 14 Ağustos – 16 Eylül 2017 tarihleri arasında 
okulumuzda planlanmıştır. Kitap listelerimiz web sayfasında Haziran ayı sonunda duyurulacaktır. 
 

• Üniforma satışlarımız 14 Ağustos 2017 günü başlayacaktır. 
 

• Değerli Bilkentliler,  
Bilkent Üniversitesi Spor Merkezi tarafından düzenlenecek olan Yaz Spor Etkinlikleri Programı aşağıda 
belirtilen tarihlerde yapılacaktır.  

1. Hafta: 19 – 23 Haziran 
2. Hafta: 28 – 30 Haziran  (3 gün) 
3. Hafta: 03 – 07 Temmuz 
4. Hafta: 10 – 14 Temmuz 
5. Hafta: 17 - 21 Temmuz 
6. Hafta: 24 - 28 Temmuz 
 
Ayrıntılı bilgi ve kayıt formuna aşağıdaki linki tıklayarak ulaşabilirsiniz. 
https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/ 
 
Saygılarımızla, 
Beden Eğitimi ve Spor Merkezi Yönetimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/isgunu.pdf
https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 YAZ TATİLİ İÇİN KİTAP ŞENLİĞİ! 
 

Öğrencilerimizin sorgulayıcı, araştırmacı ruhunu desteklemek ve yaz tatilleri 
süresinde keyifle okuyacakları kitaplarla buluşmaları amacıyla 12-16 Haziran 
2017 tarihleri arasında kitap satışı yapacaktır.  

Standlarında Yağmur Yayıncılık; Yapı Kredi, İş Bankası, Arkadaş, 1001 Çiçek, 
Can Yayınları, Tudem, Domingo, Mavi Kelebek, Günışığı, Doğan Egmont, 
Artemis, Mavi Bulut, Kırmızı Kedi, Altın Kitabevi ve Everest Yayınevi kitap 
seçkileriyle, Bilgi Yayınevi ve Elma Yayınevleri de kendi yayınevlerinin 
kitaplarını bulunduracaklardır. 

Ana sınıfı ve 1. Sınıf öğrencilerinin 10-30 TL ; 2-8. Sınıf öğrencilerinin 10-45 TL arasında yanlarında para 
bulundurmaları uygundur. 

Bol bol kitap okuyacağınız sağlıklı ve neşe dolu bir tatil diliyoruz.  

 



 1.TOPLUM PROJELERİ SERGİ’MİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

 

MYP süreciyle başladığımız topluma hizmet projelerini 5-7.sınıf öğrencilerimiz 6-8 Haziran tarihlerinde 
arkadaşlarına, öğretmenlerine ve ebeveynlerine sunmuşlardır. Öğrencilerimiz, projelerini öğretim yılı 
boyunca haftada bir ders saati danışman öğretmenleriyle birlikte çalışarak hazırlamışlardır. MYP 
sürecinin de kilometre taşlarını içeren toplum projesi süreci, öğrencilerimiz için topluma hizmet etmeye 
istekli olma ve MYP kavramlarını özümseme açısından çok değerlidir. Bu sene ilkini gerçekleştirdiğimiz 
sergimizde toplum için yararlı olacağını düşündükleri projelerini sunarken hizmet etmeye ilişkin 
heyecanları ve istekleri bizleri çok gururlandırdı. Çalışmalarından dolayı öğrencilerimizi kutluyor; 
danışman öğretmenlerimize de süreci kolaylaştırdıkları ve yönlendirdikleri için teşekkür ediyoruz.   

 

 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ TEOG BAŞARILARININ KEYFİNİ YAŞADILAR 
 
Yıl boyunca TEOG çalışmalarıyla ter döken 8. sınıf öğrencilerimiz, 25-26 Nisan tarihlerinde gerçekleşen 
altı oturumluk sınavların her birinde hedeflenen başarının üzerine çıkarak bizleri gururlandırdılar. 
Öğrencilerimizin başarılarını takdir etmek amacıyla, okul yönetimimizce 5 Haziran 2017 tarihinde Bilkent 
Station’da sinema, yemek ve serbest zaman etkinliği düzenlendi. “Karayip Korsanları” adlı fantastik filmi 
izleyen öğrencilerimiz, bu keyifli seyrin ardından arkadaşlarıyla ve öğretmenleriyle uzun ve sohbetle 
tatlanan bir öğle yemeği yiyip serbest zaman geçirdiler. 

7 Haziran 2017 tarihinde, dönemi tatlı anılarla kapatmak üzere 8. sınıf öğrencilerimize Eymir Gölü pikniği 
düzenlendi. Dönemin yorgunluğunu gölün tatlı esintisiyle atan öğrencilerimiz, doğanın kollarında gün 
boyu keyifli vakit geçirdiler.    

 

 TEDX BİLKENT ‘’MESLEKLER KONUŞUYOR’’ ETKİNLİĞİ 
 

 



Okulumuz Erasmus+ Projesi kapsamında, Türkiye Ulusal Ajans’ın desteğiyle, 2015 yılından beri ‘’I Know 
What I Want to be’’ adlı projeyi yürütmektedir. Bu projenin amacı, 7. Sınıf öğrencilerimize genç yaştan 
itibaren kariyer planlaması ve iş dünyası konusunda yol göstermek, kendilerini daha iyi tanıyabilecekleri 
kişisel fırsatları yaratmak, yetenekleri, ilgileri ve kariyer seçimleri arasında tutarlı birer bağ kurmalarını 
desteklemektir. Proje kapsamında ayrıca 6. ve 7. sınıf öğrencilerinden oluşan Erasmus+ klübü öğrencileri 
çalışmalara destek vermektedirler. TEDx Etkinliği, çeşitli ülkelerde uygulanan ‘’TED Konuşmaları’’ 
seminerlerinden ilham almış; Erasmus+ Projesi koordinatörü Sayın Ufuk Yakar ve proje üyeleri Sayın Jale 
Ataşalar, Sayın Nazar Tüysüzoğlu ve Sayın Çiğdem Karasu danışmanlığında, proje kulübü öğrencilerinin 
de desteğiyle yürütülmüştür. Etkinlik kapsamında, dönem boyunca ilgi duydukları meslek alanlarında 
yerinde gözlem ve inceleme yapan, meslek sahibi bireylerle röportajlar gerçekleştiren 7. Sınıf öğrencileri, 
kendi çalışmalarını 4. Sınıf öğrencilerine Çok Amaçlı Salon’da sunmuşlardır. Projeye ve etkinliğe emeği 
geçen tüm öğretmenlerimize, Erasmus+ klübü öğrencilerimize ve 7. sınıf öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

 ORTAOKUL MÜZİK ETKİNLİKLERİ 
 

5.Sınıflarımızla ‘Müzik Kültürü ve Farklı Kültürlere Yolculuk’ ünitesi kapmasında yapılan festivalde elde 
ettiğimiz geliri ihtiyacı olan bir okula yardım amacıyla kullanmayı hedeflemiştik. Araştırmalarımız sonucu 
Ağrı’da Cumhuriyet Ortaokulu’nun Ankara’da düzenlenecek olan korolar şenliğine katılım kabulü 
aldıklarını fakat maddi yetersizliklerden dolayı gelemediklerini tespit ettik. Bizde onlara festivalden elde 
ettiğimiz geliri yolladık. Maddi yardımın dışında manevi destekte verdiğimiz okul büyük çabalar sonucu 
festivale katıldılar. 2 Haziran Cuma günü ise okulumuzda Ağrı’dan gelen öğrencileri ve öğretmenlerini 
ağırladık. Birlikte müzik yaptık ve keyifli paylaşımlarda bulunduk. Bu süreçte özveriyle çalışan 5.sınıf 
öğrencilerimize, desteğini hiç esirgemeyen okul yönetimimize ve projeyi yöneten müzik öğretmenimiz 
Sn.Zişan Aybar’a teşekkür ederiz.       

        

 

 

 

 

 

 

 ALICE IN WONDERLAND 
 

Okulumuz 5.,6. ve 7. sınıf öğrencileri, 5 Haziran 2017 günü BLIS okullarında ‘Alice in Wonderland’ isimli 
İngilizce müzikali izlemişlerdir. İki bölümden oluşan bu müzikalde BLIS öğrencilerinin kostümleri, dansları 
ve şarkıları ile renkli bir gün geçirdik. Lewis Carroll’ın kitabından BLIS öğrencileri ve öğretmenleri 
tarafından uyarlanan bu müzikal için ve bizi okullarında ağırladıkları için kendilerine teşekkür ediyoruz.  
Yoğun bir ders yıllının sonunda eğlenceli bir öğleden sonra geçirmemizi sağladılar.  

   

 

 

 



 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ-AVRUPA KÜLTÜRÜ 
 
 

 
"Bütün servetini yitiren kişi önemli bir şey yitirmiştir, 

Sağlığını yitiren çok şey yitirmiştir, 
Onurunu yitiren pek çok şeyini yitirmiştir, 

Umudunu yitiren kişi ise her şeyini yitirmiştir.. " 
 

                                                          Fransız Atasözü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu - Bilintur A.Ş  işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz  
Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin; dokuzuncusu ve sonuncusu olan Avrupa Kültürü etkinliğimizi 05 
Haziran 2017 Pazartesi günü gerçekleştirdik. 
 
Bilintur mutfak görevlilerinin servis desteğiyle Bilintur'un hazırladığı; Fransız Usulü Mercimek Çorba, Piliç 
Gordon Blue, Püre, Krem Karamel ve zengin salata bardan oluşan Avrupa yemekleri damaklarda farklı bir 
lezzet bıraktı. Fransız mutfağı Fransa'da geliştirilmiş, zenginliği ve çeşitliliğiyle ünlü, yemek pişirmenin 
sanatsal yönünü ön plana çıkaran bir ulusal mutfaktır. Fransız mutfağının kökeni Orta Çağlara Fransız 
Devrimi sonrasında Kolonileşme döneminde dünya sahnesindeki kazandığı gücüyle orantılı olarak 
gelişmiştir. Napolyon Bonapart döneminde ün kazanmış Marie-Antoine Carême gibi aşçılar haute cuisine 
(yüksek aşçılık sanatı) denilen özenli bir yemek tarzını geliştirerek Fransız mutfağına büyük katkılarda 
bulunmuşlardır. 
 
Fransız mutfağı Fransa'nın bölgelerine göre büyük farklılıklar gösterir. Örneğin Champagne, Alsace ve 
Lorraine bölgelerinde jambon ve av etleri yaygındır. Picardie, Normandiya, BretanyaNord-Pas-de-Calais 
gibi deniz kıyısındaki bölgelerde midye, karides ve istakoz gibi kabuklu deniz ürünleri, Ringa, levrek ve dil 
balığı sıkça kullanılır. Loire vadisinde koyun eti, av etleri, özellikle yetiştirilmiş mantar çeşitlerine ve keçi 
sütünden yapılmış peynirlere rastlanır. 
 
Fransız mutfak kültürüne göre 3 öğün yemek; 
 
Kahvaltı /Le petit déjeuner: Genellikle croissant denilen ay şeklindeki açmalar, pain au 
chocolatçukulatayla doldurulmuş pastalar, üzerine tereyağ sürülmüş baguette (Fransız ekmeği) gibi 
yiyeceklerden oluşur. Café tipi dükkânlar sabahın erken saatlerinde kapılarını açarak kahvaltı servisi 
yaparlar. Öğle yemeği / Le déjeuner: Eskiden 2 saat süren uzun ve zengin bir öğündü. 
 
Şimdi bu gelenek sadece küçük kasabalarda devam etmektedir. Büyük kentlerde yemek tatili genellikle 
1 saat sürer. Akşam yemeği /Le dîner: Genellikle 3 bölümden oluşur: hors d'oeuvre (ordövr) veya entrée 



plat principal (ana yemek), ve peynir veya tatlı, bazen birlikte salata servisi de yapılır. Akşam yemekleri 
genellikle ekmek, şarap ve maden suyuyla birlikte tüketilir. 
 
2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda "Bölgelerimiz ve Dünya Kültürü” projemizde buluşmak üzere. 

 

 ORTAOKUL BİLGİ YARIŞMASI 
 

 

 

 

 

 

 

Ortaokul Öğrenci Meclisinin düzenlediği bilgi yarışmasının final karşılaşması 1 Haziran Perşembe günü 
gerçekleştirildi. Dört grubun yarıştığı ve oldukça çekişmeli geçen yarışmanın jüri üyeliğini Fen Bilimleri 
öğretmeni Sayın Fatma Onan, Türkçe öğretmeni Sayın Sinem Yıldırım, Matematik öğretmeni Sayın Songül 
Bozyel ve Sosyal Bilgiler öğretmeni Sayın Duygu Ertuna’dan oluşan bir ekip yürütmüştür. 8. Sınıf 
öğrencilerinden oluşan bir grup asistan jüri olarak puanlama işlemini gerçekleştirmiştir. Uzman Psikolog 
Sayın Nazar Tüysüzoğlu’nun sunuculuğunu yürüttüğü yarışmanın birincisi Çakır Saylan, Duru Şapçı, Ege 
Erdengi ve Pelin Özer’den oluşan grup olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyoruz. Yarışmaya sorularıyla 
katkıda bulunan öğretmen zümrelerine, jüri üyesi öğretmenlere, destek olan 8. Sınıf öğrencilerine ve 
yarışmayı organize ederek başarıyla yürüten okul meclisine teşekkür ederiz. 

 

 

 HABERLİ YANGIN TATBİKATIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

 

 

05.06.2017 Pazartesi günü okulumuzda yangın tatbikatı yapılmıştır. Öğrencilerimiz okul binasını 3dk 05sn 
terk etmişler, 3dk 50 sn belirtilen toplanma alanında sınıf numaralarının bulunduğu yerde hazır 
olmuşlardır. Başarılı geçen tatbikatımız önümüzdeki yılda da haberli ve habersiz olarak devam edecektir.  

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 
Öğrencilerimiz Sevgili Doğa Ersoy ve Sevgili Rüzgar Ersoy İngiltere Royal Academy’nin sınavına girmiş ve 
kazanmıştır. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 KUTLUYORUZ 
 

PDR Birimi Başkanımız Sevgili Jale Ataşalar ve MYP Koordinatörümüz Sevgili Servet Altan Bilkent 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesinde yürüttükleri çalışmalarını tamamlayarak Dr. unvanını almaya 

hak kazandılar. Değerli arkadaşlarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  



 

 HAZİRAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

12.06.2017 Sayın Marina Rahmatulla’nın 
öğrenci resitali 

15:00-16:30 ÇAS 

13.06.2017 Sayın Hatıra Emrahlı’nın öğrenci 
resitali 

16:00-18:00 ÇAS 

14.06.2017 Jimnastik ve Dans Kursu 
öğrencilerinin gösterisi 

15:00-16:00 ÇAS 

16.06.2017 Karne Töreni 10:00 Okul Bahçesi 

19.06.2017 8.sınıflar Veda Töreni 14:00 MSSF 

22.06.2017 8.Sınıflar Veda Çayı 16:00-20:00 Bilkent Otel 

 

 EKO-OKUL KÖŞEMİZ 
 

8. Sınıf öğrencilerimiz eko okul projesi kapsamında gelişen teknoloji ile birlikte yaygınlaşan ve daha çok 
zaman geçirilen cep telefonu tablet dizüstü bilgisayar gibi cihazların yaydıkları radyasyonun uzun vadede 
insan vücuduna zararlarını araştırmış ve bununla ilgili çalışmalar yapmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip 
ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://bununla.ilgili/

